ERGEBNIS SPORTLAND NO CHALLENGE

Kategorie:
Wertung:

Platzierung
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5001 - 10000 Einwohner

Aktive Minuten per Einwohner

Gemeinde

Schrems

Vosendorf

Berndorf
Guntramsdorf

Sankt Peter in der Au
Maria Enzersdorf
Hainburg an der Donau
Breitenfurt bei Wien
Gmind

Traismauer
Waidhofen an der Thaya
Sieghartskirchen
Langenlois
Langenzersdorf
Neulengbach
Herzogenburg
Boheimkirchen

Horn

Melk

Purkersdorf
Fischamend

Sankt Valentin
Gloggnitz

Poysdorf

Wiener Neudorf
Kottingbrunn

Haag

Zistersdorf

Laa an der Thaya

Ybbs an der Donau
Wolkersdorf im Weinviertel
Sankt Andra-Wordern
Wilhelmsburg
Pottendorf
Leopoldsdorf

Himberg

Purgstall an der Erlauf
Pressbaum

Bruck an der Leitha
Deutsch-Wagram
Strasshof an der Nordbahn

SPORT.LAND.m

per Einwohner

44,80

24,04
18,40
8,20
6,91
5,80
4,91

4,84
4,70
4,24
3,90
3,89
3,83
3,31

2,98
2,97
2,84
2,46
2,40
2,28
2,27
2,25
2,25
2,03
1,94
1,86
1,83
1,65
1,49
1,46
1,41
1,37
1,26
1,22
1,02
0,76
0,59
0,54
0,44
0,20
0,06

Aktive Minuten Aktive Minuten Top Teilnehmer der

gesamt Gemeinde

246158 Tamara Berger
162304 Nicole Mosel
166155 Sabine Gasch

75856 Silvia Fenz
35201 Franz Brenn
50788 Ilvan Mitic
31280 Thomas Schermann
28093 Andreas Rautner
25749 Klaus Becker
25297 Helmut Priller
21824 Daniela Tanhan
28677 Jirgen Sinhuber
29203 Nicole Fischer
26680 Brigitte Feigl
23936 Nicole Potzelberger
22812 Sepp Schneider
14220 Mario Aigner
16314 Erik Nemeth
12726 Sandra Hormann
21672 Thomas Gutlederer
12048 Franz Rauchwarter
20791 Wolfgang Wagner
13385 Johannes Hartl
11158 Claudia Schwanzer
17819 Klaus Braun
13760 Manuel Haderer
10053 Renate Fehringer
8918 Martina Osterreicher
9262 Daniela Oberenzer
8261 Jutta Mayer
9857 Dietmar Kauscheder
10239 Bianca Gieler
8335 Richard Sporer
8231 Siegbert Filzmoser
5140 Brigitta Acs
5502 Susanne Ziegelbauer
3171 Andrea Egger
3899 Markus Gotsmy
3421 Jurgen Eisler
1624 Sandra Kadlec
578 Thomas Schmidt
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